ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2010 года  №  22
Об ограничение движения большегрузных машин и тракторов

в весенний период по дорогам сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский Самарской области

В целях сохранности дорожного покрытия на дорогах сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Рекомендовать жителям населенных пунктов сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, руководителям предприятий и организаций, предпринимателям, независимо от ведомственной принадлежности и формы собственности, ведущих хозяйственную и иную деятельность на территории сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области ограничить движение большегрузных машин и тракторов в весенний период по дорогам сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  с 29 марта 2010 года по 30 апреля 2010 года.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее    Постановление опубликовать в газете « Красное Знамя».

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                  Пестровский С.М.